
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Kanton SARAJEV0
0p6ina ILIDZA

JU  «DRUGA OSNOVNA SKOLA»

27.,2'18   .
OfjA_

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Helzegovina

Canton SARAJEVO
Municipality  ILIDZA

I «THE SECOND PRIMARY SCH00L»
71212  HRASNICA.   Skolskfl I. Tel.  033 510 640   Direktor 033 407 986 . fin : 514137t ID broj: 4200035880cO7

Broj:38-958-1-2/18
Datum:  15.10.2018. godine

Na osnovu 6lanova 17. i 18. Zakona o javnim nabavkana („Sluzbeni glasnik BiH" broj :39/14),
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma, donosi se

ODLUKA
0 PRIHVATANJU PONUDE  ZA NABAVKU I ISPORUKU SKOLSKIH RUKSAKA SA

OSNOVNIM PRIBOROM ZA CRTANJE I PISANJE

I

Prihvata se ponuda ponuda6a „AVDI¢ 3A", d.o.o.  Sarajevo, Mala aleja bb, Ilidza, za nabavku i
isporuku Skolskih rukscka sa osnovnim priborom za crtanje i pisanje za u6enike - prva6i6e JU
„Druga osnovna §kola" Ilidza/IIrasnica, u skladu sa Odlukom o isplati noveanih sredstava Op6ina
Ilidza broj: 07-14-3787/18 od 06.09.2018. godine.

11

Procijenjena vrijednost nabavke u skladu sa Odlukom o isplati nov5anih sredstava Op6ina Ilidza
broj: 07-14-3787/18 od 06.09.2018. godine iznosi 3.424,74 KM sa PDV-om.

Ill
Prijedlog ugovora dostavit 6e se tia potpis izabranom ponudaeu „AVDIC 3A`:, d o.o. Sarajevo,
Mala aleja bb, Ilidza.

IV
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazlozenje
Obzirom  da §kola mora provesti postupak nabavke  §kolskih ruksaka sa osnovnim priborom  za
crtanje i pisanje, u skladu sa Odlukom o isplati nov6anih sredstava Op6ina Ilidza broj :
07-14-3787/18 od 06.09.2018. godine, kojom je §koli odobren iznos od 3.424,74 KM sa PDV-om
za nabavku §kolskih ruksaka sa osnovnim priborom za crtanje i pisanje za u6enike - prva6i6e, te
§kola treba provesti postupak nabavke, donosi se odluka kao u dispozitivu.
Postupakjepokrenutodlukomopokretanjupostupkajavnenabavkebroj:Broj:38-958-1-1/18
od 15.10.2018. godine, te je prihva6ena ponuda ponuda6a „AVDIC 3A" d.o.o. Sarajevo, kojem 6e
biti dostavljen prijedlog ugovora na potpisivanje.

DOSTAVLJENO:
1 . Ra6unovodstvo 2x
2. Arhiva lx

f¥j:=-=.i`.``

+S-----....-
--,, :,'."


